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現金出納帳 一班社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 出金額 残高

2024/06/01 寄付 F川様 30,000 1,203,931

2024/06/01 寄付 3/26H田様 5,000 1,208,931

2024/06/01 旅費交通費 捕獲駐車場 400 1,208,531

2024/06/01 譲渡金 のりまきせんべい 53,000 1,261,531

2024/06/02 まちねこ病院入金 142,300 1,403,831

2024/06/02 雑費 ジロー療法食ウエットフード 23,500 1,380,331

2024/06/02 医療費 5/21せまみ 1,980 1,378,351

2024/06/02 譲渡金 マサオミツオ 44,000 1,422,351

2024/06/03 寄付 H本様 20,000 1,442,351

2024/06/04 医療費 オスカル 1,610 1,440,741

2024/06/04 医療費 アンドレ 1,610 1,439,131

2024/06/04 医療費 マリー 1,610 1,437,521

2024/06/04 雑費 結縁緩紬陸ピーチあゆみタエコマイクロチップ登録 3,200 1,434,321

2024/06/05 医療費 オスカル 1,610 1,432,711

2024/06/05 医療費 マリー 1,610 1,431,101

2024/06/05 旅費交通費 駐車場 200 1,430,901

2024/06/06 医療費 子猫 2,090 1,428,811

2024/06/06 医療費 アンドレ 1,610 1,427,201

2024/06/06 譲渡金 チャラ 13,000 1,440,201

2024/06/06 譲渡金 スグル 13,000 1,453,201

2024/06/06 寄付 O西様 5,000 1,458,201

2024/06/07 旅費交通費 どんぐりころ保護駐車場 500 1,457,701

2024/06/07 雑費 くるるマイクロチップ登録 400 1,457,301

2024/06/07 寄付振込 17,352 1,474,653

2024/06/08 医療費 緩 380 1,474,273

2024/06/08 医療費 結 380 1,473,893

2024/06/08 医療費 シュガー 3,310 1,470,583

2024/06/08 医療費 紬 1,190 1,469,393

2024/06/08 医療費 縁 1,190 1,468,203

2024/06/08 譲渡金 げんき、アキラ 47,000 1,515,203

2024/06/08 旅費交通費 駐車場 400 1,514,803

2024/06/08 医療費 どんぐりころ 16,150 1,498,653

2024/06/09 水道光熱費 電気 4,582 1,494,071

2024/06/09 旅費交通費 ETC高速 1,800 1,492,271

2024/06/09 寄付 O山様 5,000 1,497,271

2024/06/10 医療費 和子 6,160 1,491,111

2024/06/10 医療費 はなえ 6,160 1,484,951

2024/06/10 医療費 カズオタエコワクチン 4,400 1,480,551

2024/06/10 雑費 ライト２個 6,580 1,473,971

2024/06/10 雑費 子猫用チャオ 1,167 1,472,804

2024/06/10 医療費 ワクチン、検査えりすず 8,140 1,464,664

2024/06/10 医療費 ﾊﾋﾟﾀﾋﾞ 10,450 1,454,214

2024/06/11 医療費 レナ千景 6,270 1,447,944

2024/06/12 通信費 電話 2,323 1,445,621

2024/06/12 医療費 茶っぴー 3,850 1,441,771

2024/06/12 旅費交通費 駐車場 200 1,441,571

2024/06/12 雑費 インク 3,300 1,438,271

2024/06/12 雑費 ダイソー 110 1,438,161
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2024/06/12 雑費 猫砂 3,060 1,435,101

2024/06/12 雑費 ハンモック２個 1,812 1,433,289

2024/06/13 譲渡金 縁緩 47,000 1,480,289

2024/06/13 寄付 縁緩里親様 5,000 1,485,289

2024/06/13 医療費 千景ウイルス検査 1,870 1,483,419

2024/06/13 寄付 カズオ里親様 5,000 1,488,419

2024/06/14 まちねこ病院支払い 6月2日 310,800 1,177,619

2024/06/14 譲渡金 ピーチクッパ 53,000 1,230,619

2024/06/14 寄付振込 964 1,231,583

2024/06/14 支払手数料 振込手数料 100 1,231,483

2024/06/15 雑費 皿 1,180 1,230,303

2024/06/15 医療費 アンドレ 1,070 1,229,233

2024/06/15 医療費 ミミ 3,540 1,225,693

2024/06/15 旅費交通費 駐車場 400 1,225,293

2024/06/15 譲渡金 くるる 22,000 1,247,293

2024/06/16 まちねこ病院入金 横山様未収分 16,600 1,263,893

2024/06/16 寄付 バザー 3,550 1,267,443

2024/06/16 寄付 F井様 2,000 1,269,443

2024/06/17 旅費交通費 駐車場 200 1,269,243

2024/06/17 医療費 リン 5,540 1,263,703

2024/06/17 寄付 N井さとこ様 40,000 1,303,703

2024/06/19 譲渡金 タエコ 25,000 1,328,703

2024/06/20 雑費 ジアイーノ塩タブレット 2,845 1,325,858

2024/06/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 579 1,326,437

2024/06/21 譲渡金 カズオ 25,000 1,351,437

2024/06/21 通信費 電話 2,324 1,349,113

2024/06/21 支払手数料 振込手数料 110 1,349,003

2024/06/21 寄付振込 12,532 1,361,535

2024/06/22 雑費 カルカン子猫 3,423 1,358,112

2024/06/22 雑費 ソフトケージ大 5,000 1,353,112

2024/06/22 医療費 どんぐり 7,700 1,345,412

2024/06/22 医療費 さつきめい 16,540 1,328,872

2024/06/23 医療費 ミッキー立替分 10,700 1,318,172

2024/06/23 医療費 シュガーワクチン 2,200 1,315,972

2024/06/23 譲渡金 タエコ 28,000 1,343,972

2024/06/23 旅費交通費 ちびずお見合い会 450 1,343,522

2024/06/24 寄付 N井さとこ様添様 10,000 1,353,522

2024/06/25 医療費 マオ 4,230 1,349,292

2024/06/25 医療費 スバル 380 1,348,912

2024/06/25 旅費交通費 駐車場 400 1,348,512

2024/06/27 雑費 砂 3,060 1,345,452

2024/06/28 寄付振込 2,892 1,348,344

2024/06/29 医療費 テトルアイルワクチン 8,140 1,340,204

2024/06/29 寄付 O西様 10,000 1,350,204

2024/06/29 寄付 K戸様 3,000 1,353,204

2024/06/29 旅費交通費 お届け高速代 820 1,352,384

2024/06/30 譲渡金 パンサー 15,000 1,367,384


